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Чемпіонат U-21
2016/17 2-й тур, Матч №11

Субота, 30.07.2016, 16:00, "Україна", Львів. 27°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів

0 : 2

«Динамо» Київ

1 Мозіль Олег
5 Олійник Олександр
2 Сениця Володимир (К)
3 Дударенко Олександр
22 Бусько Андрій
7 Кльоц Дмитро
9 Савошко Володимир
10 Страшкевич Вадим
77 Кадимян Гегам
31 Полюганич Дмитро
17 Саламаха Максим

Запасні
38 Данилів Віталій
21 Толочко Роман
25 Габріель Окечукву
20 Заїкин Дмитро
4 Виздрик Назар
11 Яструб Юрій
19 Лебеденко Орест

Тренер
Чижевський Олександр

35 Коваль Максим
3 Осман Олександр
4 Чоботенко Сергій
2 Корзун Мікіта
8 Очігава Зураб (К)
9 Шапаренко Микола
11 Кравченко Микита
14 Михайліченко Богдан
18 Тимчик Олександр
19 Оріховський Павло
21 Бєсєдін Артем

Запасні
12 Маханьков Володимир
5 Карась Данило
7 Мандриченко Дмитро
10 Щебетун Олексій
15 Циганков Віктор
20 Тарануха Ростислав

Тренер
Мельгоса Соррілья

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Левко Микола
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Холявко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Лисенко Валерій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 2-й тур, Матч №11
Субота, 30.07.2016, 16:00, "Україна", Львів. 27°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів 0 : 2 «Динамо» Київ
9' 8 Очігава Зураб

7 Кльоц Дмитро 36'

46' 8 Очігава Зураб
5 Карась Данило

7 Кльоц Дмитро
21 Толочко Роман 46'

77 Кадимян Гегам
20 Заїкин Дмитро 46'

17 Саламаха Максим
25 Габріель Окечукву 46'

57' 21 Бєсєдін Артем

63' 2 Корзун Мікіта
7 Мандриченко Дмитро

71' 14 Михайліченко Богдан
15 Циганков Віктор

9 Савошко Володимир
11 Яструб Юрій 81'

85' 21 Бєсєдін Артем

21 Толочко Роман 86'

88' 21 Бєсєдін Артем
10 Щебетун Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


